
 

  30/06/2012    S124    Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto   

I.
II.
IV.

D-Sierksdorf: Trabajos de construcción de canalizaciones de aguas pluviales

2012/S 124-204867

Anuncio de licitación

Obras

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
Gemeinde Sierksdorf, Amt Ostholstein-Mitte
Am Ruhsal 2, 23744 Schönwalsde a.B.
Punto(s) de contacto: Amt Ostholstein-Mitte
A la atención de: Herrn Ewert
23744 Sierksdorf
ALEMANIA
Teléfono: +49 45289174320
Correo electrónico: t.ewert@amt-ostholstein-mitte.de
Fax: +49 452891746320

Direcciones Internet:

Dirección del poder adjudicador: http://www.amt-ostholstein-mitte.de

Puede obtenerse más información en: Los puntos de contacto mencionados arriba

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden
obtenerse en: Ingenieurbüro Benthien
Waschgraben 22
A la atención de: Herrn Benthien
23730 Neustadt in Holstein
ALEMANIA
Teléfono: +49 45616544
Correo electrónico: info@ing-benthien.de
Fax: +49 45618923
Dirección Internet: http://www.ing-benthien.de

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Gemeinde Sierksdorf,
Amt-Ostholstein-Mitte
Am Ruhsal 2
Punto(s) de contacto: Bauamt
A la atención de: Herrn Ewert
23744 Schönwalde a.B.
ALEMANIA
Teléfono: +49 45289174320
Correo electrónico: t.ewert@amt-ostholstein-mitte.landsh.de
Fax: +49 452891746320
Dirección Internet: http://www.amt-ostholstein-mitte.de

Page 1 of 2

mailto:t.ewert@amt-ostholstein-mitte.de?subject=TED
http://www.amt-ostholstein-mitte.de
mailto:info@ing-benthien.de?subject=TED
http://www.ing-benthien.de
mailto:t.ewert@amt-ostholstein-mitte.landsh.de?subject=TED
http://www.amt-ostholstein-mitte.de


 

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
45232130 - AB11, 45233140 - AB05

DescripciónTrabajos de construcción de canalizaciones de aguas pluviales.
Obras viales.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementaria o del documento descriptivoFecha límite para la recepción de solicitudes de
documentos o de acceso a los mismos: 16.7.2012 - 11:00

IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación31.7.2012 -
15:00

IV.3.6)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participación

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.tcpdf.org

